АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.04.2023                      с. Александровка                     № 252-п

О внесении изменений в постановление администрации Александровского
района от 22.03.2023 № 207-п

На основании протеста прокурора Александровского района от
28.03.2023 № 07-01-2023, руководствуясь ч. 5 ст. 31 Устава муниципального
образования Александровский район Оренбургской области:

1. Внести в постановление администрации Александровского
района Оренбургской области от 22.03.2023 № 207-п «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»»
следующие изменения:

1.1. подпункт д) пункта 14 приложения к постановлению исключить.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации района – начальника отдела правового,
контрактного обеспечения, земельных и имущественных отношений.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава   района                                                                            С.Н. Гринев

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Разослано: отдел ПКОЗИО, прокурору, в дело.